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اظهارات لاوروف پیرامون گام های روسیه در باره مناقشه قفقاز

روسیه در دادگاه های بین المللی برای حمایت از شکایت های اتباع روسیه که در نتیجه اقدام متجاوزانه گرجستان علیه

اوستیای جنوبی آسیب دیده اند، حضوری فعال خواهد داشت

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : "سرگی لاوروف" وزیر امور خارجه روسیه در پایان نشست شورای امنیت فدراسیون روسیه در سوچی طی گفتگویی با خبرنگاران گفت:

-روسیه در دادگاه های بین المللی برای حمایت از شکایت های اتباع روسیه که در نتیجه اقدام متجاوزانه گرجستان علیه اوستیای جنوبی آسیب دیده اند، حضوری فعال خواهد

داشت.
-وزارت امور خارجه و وزارت دفاع فدراسیون روسیه رایزنی با مجامع بین المللی و از جمله در چارچوب سازمان امنیت و همکاری اروپا را در رابطه با پیشنهاد افزایش تعداد ناظرین

بین المللی در اوستیای جنوبی آغاز می کنند. به گفته لاوروف، "دمیتری مدویدیف" رئیس جمهور فدراسیون روسیه امروز دستور داد که وزارات دفاع و امور خارجه رایزنی پیرامون

مکانیزم بین المللی برای تحکیم کار پاسداران صلح روسیه را آغاز کنند.
-نیروهای روسیه پس از به اجرا در آمدن تدابیر امنیتی، از اوستیای جنوبی خارج خواهند شد. رئیس جمهور روسیه به ادارات کشور دستور داد که تدابیر مکملی برای برقراری امنیت

در اوستیای جنوبی اتخاذ کنند که بر اساس خط محدوده امنیتی که در توافقنامه های پیشین مقرر شده بود، باشد.
-مدویدیف دستور داد که اجرای توافقات تنظیم شده در طرح حل مناقشه گرجستان-اوستیا آغاز شود. لاوروف اطلاع داد که مدویدیف طرح 6 اصل که توسط روسای جمهور روسیه

و فرانسه تنظیم شده بود را روز شنبه به نمایندگی از روسیه امضا کرد.
-روسیه به همان شکلی که سایر طرفین به توافقات عمل کنند، گام های خود برای اجرای وظیفه شناسانه توافقات منعقد شده را تغییر خواهد داد.

-لاوروف اطلاع داد که ساآکاشویلی طرح حل مناقشه را امضا کرده، اما از امروز اخباری درباره اخذ محموله های بزرگ سلاح دریافت می شوند و تاکید کرد که اگر این سلاح ها دست

افرادی که نباید، بیفتند، بسیار خطرناک خواهد بود.
-در درجه اول اوستیای جنوبی باید تصمیم گیری کند که پاسداران صلح چه کشورهایی در منطقه مناقشه حضور داشته باشند.

پایان پیام.
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